LINE WORKS 利用申請書

令和  年  月  日

堺区役所 自治推進課長 殿

（申請人）団体名

代表者職氏名 会長

LINE WORKS の利用の承認について、次のとおり申請します。なお、以下の注意事項

を遵守します。

利用期間 令和 5 年 9 月 1 日から LINE WORKS 利用終了日まで

利用概要

（目的）

重大な気象情報の共有及び堺区自治連合協議会の運営

（参考）

・「トーク」機能による災害発生時等の堺区役所との情報共有

・「アンケート」機能による被害状況や会議出欠状況の回答

注意事項 申請に当たっては、次の内容をご確認の上、□にレを記入してくだ

さい。

□ 堺区自治連合協議会の運営目的以外に使用しません。

□ 上記の目的以外で使用する場合は、その都度、堺区役所

自治推進課へ同意を求めます。

□ ID 及びパスワードを第三者に開示しないものとします。

□ ID 又はパスワードが盗用され又は盗用のおそれがあることを

知った場合には、直ちにその旨を堺区役所自治推進課へ通

知するとともに、指示がある場合にはこれに従うものとします。